
Zarządzenie Nr 021.19.2017 
Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdroju 
z dnia 06 września 2017r. 

w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy oraz zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam: 
1) Panią Agnieszkę Łęcką - zatrudnioną jako pomoc nauczyciela/opiekun 

nocny - do wykonywania zadań w zakresie udzielania pierwszej pomocy 
2) Panią Mirostawę Boduch - Zastępcę Dyrektora ds. Administracyjnych -

do wykonywania zadań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników. 

§ 2. Powiadomienie pracowników o wyznaczonym pracownikach jak wyżej 
następuje poprzez wywieszenie Zarządzenia na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 
Domu Wczasów Dziecięcych 

w Dusznikach-Zdfróju 


